
令和6年1月9日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 建設部 道路河川課 道河改交第１号 市道西野山平山線道路改良工事 紀の川市　西野山　地内 108,696,000 119,565,600 94,225,000 103,647,500 86.7% 株式会社畑中産業 代表取締役　畑中　雅登
和歌山県　紀の川市　打田
1478-5

令和６年１月１１日 令和６年１月１２日 ~ 令和６年３月３１日 80

2 農林商工部 農地整備課 農災第507-5号 池添農地災害復旧工事 紀の川市　桃山町野田原　地内 1,250,000 1,375,000 1,180,000 1,298,000 94.4% 柏木土木 熊井　理佐
和歌山県　紀の川市　桃山
町野田原606

令和６年１月１０日 令和６年１月１１日 ~ 令和６年３月３１日 81

3 建設部 道路河川課 災単　第３０号
脇谷川河川災害復旧（その１）工
事

紀の川市　桃山町脇谷　地内 4,596,000 5,055,600 4,360,000 4,796,000 94.9% 柏木土木 熊井　理佐
和歌山県　紀の川市　桃山
町野田原606

令和６年１月１０日 令和６年１月１１日 ~ 令和６年３月３１日 81

4 建設部 道路河川課 災単　第３１号
脇谷川河川災害復旧（その２）工
事

紀の川市　桃山町脇谷　地内 6,083,000 6,691,300 5,770,000 6,347,000 94.9% 株式会社松本組 代表取締役　松本　八千代
和歌山県　紀の川市　桃山
町野田原925-1

令和６年１月１０日 令和６年１月１１日 ~ 令和６年３月３１日 81

5 建設部 道路河川課 災単　第３２号 露谷川河川災害復旧工事 紀の川市　桃山町野田原　地内 2,126,000 2,338,600 2,020,000 2,222,000 95.0% 柏木土木 熊井　理佐
和歌山県　紀の川市　桃山
町野田原606

令和６年１月１０日 令和６年１月１１日 ~ 令和６年３月３１日 81

6 農林商工部 農地整備課 農災第507-502号 千丈平本線農道災害復旧工事 紀の川市　麻生津中　地内 5,630,000 6,193,000 5,517,000 6,068,700 98.0% 笹井建設株式会社 代表取締役　笹井　久
和歌山県　紀の川市　藤崎
64-1

令和６年１月１０日 令和６年１月１１日 ~ 令和６年３月３１日 81

7 農林商工部 農地整備課 農災第507-503号 千丈平支線農道災害復旧工事 紀の川市　麻生津中　地内 2,450,000 2,695,000 2,450,000 2,695,000 100.0% 有限会社木村建設 代表取締役　木村　善信
和歌山県　紀の川市　平野
586-1

令和６年１月１０日 令和６年１月１１日 ~ 令和６年３月３１日 81

8 建設部 道路河川課 道河交第6号 区画線補修(その1)工事 紀の川市　打田・粉河・那賀　管内 6,049,000 6,653,900 5,560,000 6,116,000 91.9% 関西建設株式会社 代表取締役　土橋　治弘
和歌山県　和歌山市　永山
402

令和６年１月１０日 令和６年１月１１日 ~ 令和６年３月２９日 79

9 建設部 道路河川課 道河交第7号 区画線補修(その2)工事 紀の川市　桃山・貴志川　管内 3,190,000 3,509,000 2,926,000 3,218,600 91.7% 山路ライン株式会社 代表取締役　山路　耕吉
和歌山県　和歌山市　園部
1215-3

令和６年１月１０日 令和６年１月１１日 ~ 令和６年３月２９日 79

10 農林商工部 林務課 紀林災工第４号 粉河地区治山災害復旧工事 紀の川市　粉河　地内 7,958,000 8,753,800 7,900,000 8,690,000 99.3% 小田建設株式会社 代表取締役　小田　耕司
和歌山県　紀の川市　粉河
416-4

令和６年１月１０日 令和６年１月１１日 ~ 令和６年３月３１日 81

11 農林商工部 農地整備課 農災第507-501号 魚谷水路災害復旧工事 紀の川市　粉河　地内 2,980,000 3,278,000 2,920,000 3,212,000 98.0% 株式会社岩鶴組 代表取締役　杉原　恵美
和歌山県　紀の川市　東野
400

令和６年１月１０日 令和６年１月１１日 ~ 令和６年３月３１日 81

12 農林商工部 農地整備課 農災第507-506号 福塚池災害復旧工事 紀の川市　粉河　地内 3,950,000 4,345,000 3,940,000 4,334,000 99.7% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和６年１月１０日 令和６年１月１１日 ~ 令和６年３月３１日 81

13 農林商工部 農地整備課 農災第507-52号 粉河地区農地災害復旧工事 紀の川市 粉河 地内 9,370,000 10,307,000 9,276,000 10,203,600 99.0% 株式会社松浦建設 代表取締役　松浦　暢之
和歌山県　紀の川市　野上
466-5

令和６年１月１０日 令和６年１月１１日 ~ 令和６年３月３１日 81

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


